
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 ноября 2001 г. N 377/43 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.05.2000 N 37/7 "О ФОРМИРОВАНИИ 

 ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО АРХИТЕКТУРНО - 

 СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 25.06.2001 N 189/21 

 "Об утверждении штатной численности исполнительных органов государственной власти 

 Московской области и государственных органов Московской области" Правительство Московской 

 области постановляет: 
 
 Внести изменения в постановление Правительства Московской области от 25.05.2000 N 37/7 "О 

 формировании Главного управления государственного архитектурно - строительного надзора 

 Московской области": 
 
 1. Структуру и штатную численность Главного управления государственного архитектурно - 

 строительного надзора Московской области утвердить в новой редакции (прилагаются) <*>. 
 
 2. В Положении о Главном управлении архитектурно - строительного надзора Московской 

 области название изложить в следующей редакции: 
 
 "Положение о Главном управлении государственного архитектурно - строительного надзора 

 Московской области". 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 -------------------------------- 
 
 <*> Не приводятся. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

